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11 września 2015

Dzień turystyki uzdrowiskowej na EXPO w Mediolanie

W czwartek, 10 września podczas Tygodnia Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego
na Wystawie Światowej EXPO w Mediolanie odbył się dzień poświęcony turystyce
uzdrowiskowej, którego głównym wydarzeniem było spotkanie matchmakingowe
przedstawicieli świętokrzyskich obiektów sanatoryjnych z włoskimi dziennikarzami i
touroperatorami.

Spotkanie otworzył Komisarz Generalny EXPO Sławomir Majman, który powitał
uczestników i zachęcił do odwiedzenia regionu świętokrzyskiego oraz skorzystania z oferty
turystycznej oraz prozdrowotnej, będącej ofertą unikalną w skali europejskiej. Następnie
przewodniczący Komisji Strategii Promocji, Rozwoju i Współpracy z Zagranicą Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego Grzegorz Gałuszka zaprezentował potencjał regionu w
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kontekście oferty produktów regionalnych, walorów turystycznych oraz szeroko pojętej
oferty prozdrowotnej, a dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego Grzegorz Orawiec przedstawił region
świętokrzyski jako doskonałe miejsce do spędzania wolnego czasu, a także do rehabilitacji i
profilaktyki zdrowotnej. Zwrócił także uwagę na  możliwości inwestycyjne w zakresie
terenów bogatych w wody termalne w okolicach Kazimierzy Wielkiej.

W drugiej części spotkania przedstawiciele świętokrzyskich obiektów uzdrowiskowych, tj.
Uzdrowiska Busko-Zdrój S.A., Bristol Art&Medical SPA, Sanatorium Słowacki oraz
Sanatorium Włókniarz zaprezentowali oferty swoich jednostek, a następnie odbyły się
spotkania matchmakingowe z włoskimi dziennikarzami i touroperatorami. Bogata oferta
świętokrzyskich uzdrowisk cieszyła się dużym zainteresowaniem włoskich gości, którzy
zadeklarowali chęć promowania walorów naszego regionu wśród swoich klientów.

Jednocześnie, pawilon polski, od rana do wieczora odwiedzany jest przez tłumy
zwiedzających, którzy poznają produkty regionalne chętnie częstując się świętokrzyskimi
jabłkami, suszonymi owocami oraz sokami jabłkowymi. Każdego dnia rozdawane jest około 2
tony sandomierskich jabłek.
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